平成 26 年２月 26 日

各      位

東京都目黒区青葉台三丁目６番 16 号

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   細井 一雄

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 佐伯 正勝

電話番号：03-5259-7010

代表取締役の異動の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 26 年３月 28 日開催予定の第 50 期定時株主総会及びその後の取締役会を経て、

正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

当社代表取締役社長細井一雄は、平成 26 年 3 月 28 日の第 50 期定時株主総会終結

の時をもって任期満了となり退任いたします。代表取締役会長大島剛生が社長を兼務

し、その人脈で新しい役員を迎え、経営の立て直しを図るための異動であります。

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

大島
おおしま

 剛生
た け お

 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

細井
ほ そ い

 一雄
か ず お

代表取締役社長

なお、細井一雄氏は取締役退任後、特別相談役に就任する予定です。

３．代表取締役の氏名及び略歴

氏 名 大島 剛生（おおしま たけお）

生年月日 昭和５年３月 11 日

略 歴

昭和 37 年４月

昭和 41 年３月

昭和 44 年１月

平成３年 11 月

平成 21 年３月

平成 23 年２月

平成 24 年３月

税理士開業

不動産鑑定士開業

㈱日本電算センター設立 代表取締役（現任）

㈱ﾃｨｰｵｰｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ設立 代表取締役（現任）

当社代表取締役社長

㈱ｼﾞｪｸｼｰﾄﾞｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 取締役

㈱ﾚｲｽﾞｷｬﾋﾟﾀﾙﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 取締役

㈱ｼﾞｪｸｼｰﾄﾞ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ 取締役（現任）

当社代表取締役会長（現任）

㈱ﾚｲｽﾞｷｬﾋﾟﾀﾙﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 代表取締役

所有株式数 2 7 1 , 0 0 0 株 （注）

  （注）大島剛生氏が代表を務める㈱ﾃｨｰｵｰｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝは、3,211,500 株の当社株を保有し
ております。（平成 25 年 12 月 31 日現在）

４．就任予定日 平成 26 年３月 28 日
 以上